
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Jaguars Cheerleaders - Jaguars
Sweet PÁ
 PÁ 15:30-17:30 věk 5 – 8 2200,- Kč / rok pracoviště Husova 28

 

Jaguars Cheerleaders - Jaguars Sweet PÁ Odkaz na web

Cheerleading je širokospektrálním sportem, obsahující skoky, tanec, akrobacii na zemi i ve vzduchu
a  atraktivní  lidské  pyramidy.  Je  náročnou  sportovní  disciplínou,  která  vyžaduje  pravidelnou  a
systematickou sportovní přípravu. Klade důraz na týmovou spolupráci, důvěru a zodpovědnost.

Kategorie Tiny je určena dětem ročník 2016-2019. Jaguars Sweet (Tiny Novice Level 1) se zabývá
základy  cheerleadingu  (akrobatickými  prvky,  tancem,  pokřikem,  jednoduchými  stunty  a
pyramidami). Vše je uzpůsobeno tak, aby děti dělaly co největší individuální pokroky při zachování
maximální bezpečnosti.

Kroužek se schází 2x v týdnu. Jedná se o soutěžní skupinu, která má v průběhu roku přípravná
soustředění.

V ceně kroužku není zahrnuta registrace či obnova členství ČACH, startovné na soutěže, poplatky
za soustředění, týmové oblečení a doprava.

http://pilsenjaguars.cz/

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín PÁ 15:30-17:30

Věk 5 – 8

Cena kroužku 2200,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Husova 28

Pedagog Anna Karbanová

Probíhá 20.09.2024 – 20.06.2025

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43,
Plzeň

Kontakt Kateřina Veselá, tel.: 777
495 731, mail:
vesela@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10310-jaguars-cheerleaders-jaguars-sweet-pa
https://www.radovanek.cz

